22Jumadi Tsani tahun 1342 H/ 1924 M. Ini merupakan karya

beliau yang sangat monumentaldalam konteks pendidikan, juga

banyak dirujuk oleh lembaga pendidikan khususnyapesantren

untuk dijadikan pedoman dalam menerapkan pendidikan

karakter.
18

Kitab inidikarang bertujuan untuk menjelaskan tentang